

Verksamhetsberättelse 2020 - Järpens Villa & Båtförening

Under året har styrelsen bestått av följande personer:

Ordförande: Bengt Edfalk

Vice ordförande: Jan Karlstrand

Kassör: Leif Nygren

Sekreterare: Johan Landorf

Ledamöter: Thord Hammarfjäll, Andreas Forsberg

Styrelsen har haft 4 stycken ordinarie styrelsemöten förutom årsmötet, under verksamhetsåret 2020.

Utöver det har vi haft ett antal arbetsträffar där bryggorna oljades och fontänen har iordningsställt.

Under maj månad arrangerade föreningen städdag i Järpen samhälle, ett omtyckt arrangemang med god uppslutning. Ica Järpenhallen sponsrade på hamburgare med mera.

Föreningen har i samarbete med Röjsmohallen ordnat med en julgran på sjötorget, där Hyttstens Åkeri i Järpen AB sponsrade med lastbil och kran så att granen kom på plats.

Under året har också flera av styrelsemedlemmarna gjort enskilda arbetsinsatser för att hålla området kring hamnen och strandpromenaden i fint skick.

Föreningen har även i år bekostat plogning av vägen ut till Tossön för att öka tillgängligheten ditut under vintertid för Järpenborna.

Vi har utökat maskinparken, som kan hyras av medlemmar, med en vertikalskärare, en elektrisk stamkvistare och en motordriven sopvals. Priser och instruktioner kommer att finnas på hemsidan.

Vi har under året haft full beläggning i båthamnen, alla platser har varit upptagna.

Verksamhets plan 2021-2022 Järpens Villa & Båtförening

Järpen Bike Park för cykel jobbar vi vidare med, det har hittills varit ett administrativt jobb med projektering och finanserings ansökningar. Om allt går som vi tänkt, vilket man inte ska vara helt säker på i dessa tider, så sätter vi grävskopan i marken i sommar-höst.

Städdag i Järpen planeras till maj månad vi återkommer med mer information.

Vi kommer även att ha arbetskvällar i hamnen, kallelse till det sker med kort varsel via sociala medier.

Vi som förening är med i arrangemanget i kommande O-ringen Åre, 5 dagar med orientering i vår kommun. Tävlingarna genomförs V 30 2022, och då kommer det behövas folk som hjälper till.

Styrelsen för Järpens Villa & Båtförening / Jan Karlstrand